ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH KHÊ

Số:         /UBND-VHXH
V/v báo cáo rà soát danh mục

các TTHC không phát sinh hồ

sơ trong 3 năm (2022-2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Khê, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Ban Dân tộc - Tôn giáo, Sở Nội vụ

Thực hiện công văn số 3020/SNV-DTTG ngày 07/7/2025 của Sở Nội vụ về

việc rà soát các TTHC không phát sinh hồ sơ trong 03 năm (2022 -2025).

Ủy ban nhân dân xã Thạch Khê báo cáo danh mục thủ tục hành chính lĩnh

vực dân tộc, tôn giáo, tín ngưỡng không phát sinh hồ sơ trong 03 năm (2022-

2025) trên địa bàn xã như sau:

TT Tên thủ tục hành chính
Mã thủ tục

hành chính
Ghi chú

1 Thủ tục đăng ký hoạt động tín ngưỡng

2
Thủ tục đăng ký bổ sung hoạt động tín

ngưỡng

1.012591

3
Thủ tục đăng ký sinh hoạt tôn giáo tập

trung

4

Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn

giáo đối với tổ chức có địa bàn hoạt động

tôn giáo ở một xã

1.012588

5

Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn

giáo bổ sung đối với tổ chức có địa bàn

hoạt động tôn giáo ở một xã

1.012586

6
Thủ tục đăng ký thay đổi người đại diện

của nhóm sinh hoạt tôn giáo tập trung

1.012585

7
Thủ tục đề nghị thay đổi địa điểm sinh hoạt

tôn giáo tập trung trong địa bàn một xã

1.012584

8
Thủ tục đề nghị thay đổi địa điểm sinh hoạt

tôn giáo tập trung đến địa bàn xã khác

1.012582

9
Thủ tục thông báo về việc thay đổi địa

điểm sinh hoạt tôn giáo tập trung
1.012580

10

Thủ tục thông báo tổ chức quyên góp trong

địa bàn một xã của cơ sở tín ngưỡng, tổ

chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc

1.012579

Trên đây là báo cáo kết quà rà soát danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực

dân tộc, tôn giáo, tín ngưỡng không phát sinh hồ sơ trong 03 năm từ 2022 đến

2025 trên địa bàn xã, kính gửi Ban Dân tộc - Tôn giáo, Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- Trung tâm phục vụ HCC;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Vinh

		2025-07-10T08:57:52+0700

		2025-07-10T09:44:55+0700

		2025-07-10T09:44:56+0700

		2025-07-10T09:44:57+0700